
Izstade "Gandarījums"
Pēdējās izmaiņas Piektdiena, 22 novembris 2013 09:58

Šajā mācību gadā aprit 20 gadi kopš Makašānu pamatskola pārveidota par Amatu vidusskolu.
Kā jau ierasts, desmitgades atzīmējam ar skolēnu un absolventu darbu izstādi. Šoreiz tā
skatāma Latgales Kultūrvēstures muzejā Rēzeknē.

  

10.janvāra pēcpusdienā muzeja jaunajo zāli piepildīja bērni, jaunieši, skolotāji gan no Makašānu
skolas, gan citām skolām. L.Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas skolēnu un pedagogu
kolektīvu kuplā skaitā bija ieradušies sveikt arī Rēzneknes novada domes vadības pārstāvji,
Vērēmu pagasta pārvaldes darbinieki, bijušie skolas pedagogi un absolventi.

  

Vislielākais prieks par tiem mazajiem darbu autoriem, kuri pirmo reizi piedzīvo savu darbu
eksponēšanu muzejā. Tā ir spēcīga motivācija turpmākajam radošajam darbam, kas tik ļoti
nepieciešama gan lieliem, gan maziem.

 1 / 2



Izstade "Gandarījums"
Pēdējās izmaiņas Piektdiena, 22 novembris 2013 09:58

  

  

  

  

Esam ārkārtīgi gandarīti, ka šogad mums ir iespēja strādāt pēc jaunās profesionālās ievirzes
programmas. Tagad bērni jau 1.klasē apgūst iemaņas darboties ar daiļamatniecības
materiāliem, mācās gaumīgi saskaņot krāsas, zīmēt, izgatavot rotas, mīkstas rotaļlietas un darīt
daudzas citas personību attīstošas lietas.

  

 2 / 2


